
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Zambrowie: Blok Operacyjny, Centralna Sterylizacja, Zagospodarowanie terenu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ZAMBROWSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670255

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Fabryczna 3

1.4.2.) Miejscowość: Zambrów

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzambrowski.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00281438

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00270985

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 57 oraz art. 112 ust. 2
ustawy, tj. dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
a) Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 5 000
000,00 PLN (pięć milionów złotych)

b) Zamawiający wymaga aby wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 5 000 000,00 PLN (pięć milionów złotych)

2) zdolności technicznej lub zawodowej 
a) Zamawiający wymaga aby wykonawca, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane o łącznej wartości minimum
16.000.000,00 zł brutto (w tym jedna o wartości nie mniejszej niż 9.000.000,00 zł brutto) polegające na budowie lub
przebudowie lub rozbudowie lub remoncie lub adaptacji ogólnobudowlanej budynku szpitala lub zakładu opieki medycznej w
zakresie:
-robót budowlanych,
-instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,
-instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 
i które swoim zakresem obejmowały, certyfikowaną jako wyrób medyczny, instalację gazów medycznych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00281438/01 z dnia 2024-04-11

2024-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pod pojęciem „budynek szpitala lub zakład opieki medycznej” należy rozumieć obiekty budowlane sklasyfikowane w klasie
1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB).

b) Zamawiający wymaga aby wykonawca dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą
odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi tj.: 

- min. 1 osobą, która będzie pełnić funkcję Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami ogólnobudowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, wpisaną na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego i posiadającą aktualne zaświadczenie potwierdzone przez tą izbę – posiadający min. 3 letnie
udokumentowane doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień);

- min. 1 osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych
lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, wpisaną na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego i
posiadającą aktualne zaświadczenie potwierdzone przez tą izbę – posiadający min. 3 letnie udokumentowane
doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień);

- min. 1 osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia
równoważne, wpisaną na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego i posiadającą aktualne zaświadczenie
potwierdzone przez tą izbę – posiadający min. 3 letnie udokumentowane doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu
uprawnień);

Uwaga: Jedna osoba może łączyć wszystkie powyższe funkcje.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 57 oraz art. 112 ust. 2
ustawy, tj. dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
a) Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 5 000
000,00 PLN (pięć milionów złotych)

b) Zamawiający wymaga aby wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 5 000 000,00 PLN (pięć milionów złotych)

2) zdolności technicznej lub zawodowej 
a) Zamawiający wymaga aby wykonawca, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub
przebudowie lub rozbudowie lub remoncie lub adaptacji ogólnobudowlanej budynku szpitala lub zakładu opieki medycznej o
łącznej wartości minimum 16.000.000,00 zł brutto 
(w tym jedna o wartości nie mniejszej niż 9.000.000,00 zł brutto w zakresie:
-robót budowlanych,
-instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,
-instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 
i które swoim zakresem obejmowały, certyfikowaną jako wyrób medyczny, instalację gazów medycznych).

Pod pojęciem „budynek szpitala lub zakład opieki medycznej” należy rozumieć obiekty budowlane sklasyfikowane w klasie
1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB).

b) Zamawiający wymaga aby wykonawca dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą
odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi tj.: 

- min. 1 osobą, która będzie pełnić funkcję Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami ogólnobudowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, wpisaną na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego i posiadającą aktualne zaświadczenie potwierdzone przez tą izbę – posiadający min. 3 letnie
udokumentowane doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień);

- min. 1 osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych
lub odpowiadające im uprawnienia równoważne, wpisaną na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego i
posiadającą aktualne zaświadczenie potwierdzone przez tą izbę – posiadający min. 3 letnie udokumentowane
doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień);

- min. 1 osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00281438/01 z dnia 2024-04-11

2024-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia
równoważne, wpisaną na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego i posiadającą aktualne zaświadczenie
potwierdzone przez tą izbę – posiadający min. 3 letnie udokumentowane doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu
uprawnień);

Uwaga: Jedna osoba może łączyć wszystkie powyższe funkcje.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00281438/01 z dnia 2024-04-11

2024-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Zambrowie: Blok Operacyjny, Centralna Sterylizacja, Zagospodarowanie terenu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ZAMBROWSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670255
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Fabryczna 3
	1.4.2.) Miejscowość: Zambrów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tbaczewski@szpitalzambrow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzambrowski.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00281438
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00270985
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



